

Marcin Rymaszewski

Absolwent Uniwersytetu Śląskiego (2005) na kierunku menedżerskim. Swoją karierę zawodową rozpoczął pracując jako doradca finansowy i ekspert inwestycyjny w firmach doradztwa finansowego. Od 2006 roku związany z Domem Maklerskim BDM S.A. zajmując stanowiska: Konsultant Finansowy, Kierownik Zespołu, Zastępca Dyrektora Oddziału, Dyrektor Oddziału oraz Zastępca Dyrektora Wydziału Sprzedaży. Posiada szeroką wiedzę z zakresu marketingu, sprzedaży, oraz zarządzania. Prowadził liczne szkolenia z zakresu funkcjonowania Rynku Kapitałowego, posiada kompetencje trenerskie na poziomie 5 EQF.

Przebieg pracy zawodowej oraz funkcje w organach zarządzających i nadzorujących spółek kapitałowych:

2015 – obecnie	Softnetsport Sp. Z O.O. Dyrektor Wydziału Sprzedaży
2014 – obecnie	Kancelaria Medius S.A. - Członek Rady Nadzorczej
2015 – obecnie	SFSolution Sp. Z O.O. Członek Zarządu
2014 – 2015	Śląskie Towarzystwo Handlowe Kupiec S.A. - Członek Rady Nadzorczej
2014 – 2015	Green Energy Earth Sp. Z O.O. - Członek Rady Nadzorczej
2006 – 2015	Dom Maklerski BDM S.A.
2005 – 2006	Goldenegg Sp. Z O.O.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Marcin Rymaszewski nie został skazany za przestępstwo oszustwa. W okresie ostatnich pięciu lat Pan Marcin Rymaszewski nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorujących w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Marcin Rymaszewski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Pan Marcin Rymaszewski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Marcin Rymaszewski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.